
U c h w a ł a  Nr XXVI/126/08
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 września 2008r.

w  sprawie  przejęcia  do  realizacji  od  Powiatu  Wyszkowskiego  zadania  p.n.:  „  Przebudowa 
nawierzchni ulicy Jana Pawła II i ulicy Fr. Chopina w miejscowości Brańszczyk”

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Wyszkowskiego na przekazanie 
Gminie Brańszczyk w zarząd odcinka drogi powiatowej Nr 4403W w m. Brańszczyk w celu i na 
czas prowadzenia inwestycji pod nazwą: „Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawła II i ulicy Fr. 
Chopina w miejscowości Brańszczyk”  

§ 2.

Zakres przekazanego zarządu, warunki przekazania i przejęcia drogi oraz udzielenia i rozliczenia 
dotacji  po wykonanej  inwestycji  określi  porozumienie pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk,  a 
Zarządem Powiatu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

